
vU, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ
Místo 66

ň?.
¢71o

07. 07, 2021
SMLOUVA o poskytování slu±eb

Deratizace, Dezinsekce, DezinfeŠcje ,y
+-Poč. listů l Poč. pMoh

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku.

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
DERA - Burlová s.r.o.
Grégrova 1956
430 01 Chomutov
IČ: 28692829
Česká spořitelna 0810552309/0800
zastoupená: Janou Burlovou, majitelkou společnosti
(dále jen ,,poskytovatel")

Objednavatel:
výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola,
střední Škola a Školní jídelna, Místo 66
Místo 43 158
IČO 61345741
ČNB 37437441/0710
Zastoupený: PhDr. Věrou Smolíkovou, ředitelkou
Email: reditelna"(i"vudds.cz
Telefon: + 420 778 777 180
(dále jen ,,objednavatel")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o poskytování služeb je komplexní či ohniskové provedení
deratizace, dezinsekce nebo dezinfekce dle požadavků objednavatele ve všech objektech
organizace. Pro účely celoplošné - komplexní deratizace, tak i pro účely dílčí - ohniskové
deratizace se poskytovatel zavazuje použít výhradně přípravky schválené pro používání.

Nástrahy je poskytovatel povinen klást v souladu s bezpečnostními listy a etiketami při
zachování bezpečnostních opatření. Jako součást deratizace se poskytovatel zavazuje provádět
kontroly nástrah, jejich doplňování a nezávadnou likvidaci uhynulých hlodavců.

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou k provedení činností podle
této smlouvy a je povinen pravidelně dokládat způsobilost k provedení služby.

III.
Plnění díla

Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně provedené úkony cenu ve
výši, způsobem a za podmínek blíže uvedených v ČI. IV a V této smlouvy. Specifikace míst
provedení ohniskové deratizace a její bližší pokyny budou předávány objednavatelem
telefonicky, nebo prostřednictvím e-mailu, a to před zahájením úkonu. Poskytovatel potvrdí
přijetí objednávky a zavazuje se provést průzkum.

l



TV.
Platební podmínky

Ceny jednotlivých služeb jsou dány dohodou smluvních stran jako ceny smluvní,
' odvíjí se od skutečně provedených služeb a jsou specifikovány v Cenové nabídce, která je
jako příloha č. l nedílnou součástí této smlouvy. Případný dodatečný a dodaný materiál
poskytovatel objednavateli vyúčtuje v ceně v místě a čase obvyklé.

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude účtovat objednavateli provádění
předmětné činnosti po provedení části předmětu této smlouvy za období každého
kalendářního měsíce. Splatnost každého daňového dokladu činí 14 dní.

V.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel provede služby dle objednávky na svůj náklad a na své nebezpečí,
přičemž při jejím provádění postupuje samostatně a s potřebnou odbornou péčí, tak aby ji
provedl ve sjednaném čase.

Poskytovatel nemůže pověřit předmětnou činností jinou osobu jako subdodavatele bez
předchozího písemného souhlasu objednavatele. Při provádění předmětné činnosti jinou
osobou odpovídá poskytovatel jako by předmětnou činnosti prováděl sám.

Poskytovatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné technické
normy, bezpečnostní a požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky vztahující se k
předmětné činnosti.

Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv nejasnosti,
popř. též změny při provádění předmětné činnosti.

Vzniknou-li při provádění činnosti jakékoliv odpady, je poskytovatel povinen s nimi
naložit na svůj náklad a způsobem dle platných a účinných právních předpisů.

Způsobí-li poskytovatel při předmětné činnosti objednavateli, popř. jiným osobám
škodu porušením povinností vyplývajících z této smlouvy, právních předpisů, jakož i jiných
předpisů vztahujících se k předmětné činnosti, anebo vznikne-li objednavateli nebo jiné osobě
škoda v důsledku chybne nebo neúplně provedené předmětné činnosti, je poskytovatel
povinen takovou škodu nejpozději do l 5 dni od oznámení rozsaliu a charakteru škod takovou
škodu odstranit. a pokud tá není možné, tak ji finančně nahradit.

Poskytovatel se závazuje vždy po skončení služeb v rámci dílčí objednávky vyzvat
objednavatele k převzetí výsledků služeb, které oprávněná osoba objednavatele po prohlídce
potvrdí svým podpisem ná Zakázkovém listu.

Poskytovatel je poyinen v objektech objednavatele udržovat čistotu a pořádek.
,
", VI.
Práva a povinnosti objednavatele

Objednavatel má právo na včasné a řádné provádění předmětné činnosti.
Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětné Činnosti poskytovatele.

zjistí-li objednavatel, že poskytovatel provádí předmětnou činnost v rozporu se svými
povinnostmi, je objednavatel oprávněn požadovat po poskytovateli zajištění nápravy.
Neučiní-li tak poskytovatel ani v přiměřené době po té, co objednavatel požádá poskytovatel
o zajištění nápravy, je objednavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Objednavatel se zavazuje na žádost poskytovatele poskytnout mu potřebné informace,
popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení
předmětné činnosti.

Objednavatel je povinen za řádně provedenou předmětnou činnost zaplatit sjednanou
cenu.

2



Objednavatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné provedení služeb a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech
záležitostí souvisejících s prováděním služeb např. zajištění zpřístupnění prostor pro
provedení služeb.

VII.
Záruka

Poskytovatel odpovídá za řádné a kvalitní provedení služeb spočívající mimo jiné v
použití materiálů odpovídajících příslušným normám a za řádné a odborné provedení služeb v
souladu se standardem, odpovídajícímu obvyklé současné úrovni.

Poskytovatel poskytuje objednavateli záruku na provedené dílo ode dne předání a
převzetí díla mezi objednavatelem a zhotovitelem v délce stanovené zakázkovým listem:

- desinfekce 100% záruka ihned po převzetí díla,
- dezinsekce (dle vývojových stádií hmyzu, max. však 3 aplikované postřiky hrazené

objednavatelem v jedné lokalitě. Následné veškeré zákroky v rámci dezinsekce budou
hrazeny na vrub poskytovatele, až do úplného vyhubení hmyzu).

- deratizace ohniskové (dle aktuálního výskytu drobných hlodavců, max. však 3
aplikované deratizační postupy hrazené objednavatelem v jedné lokalitě. Následné veškeré
zákroky v rámci deratizace budou hrazeny na vrub poskytovatele, až do plného vyhubení
drobných hlodavců).

Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilím, vyšší mocí apod.
Objednavatel má právo vyžadovat odstranění závad po dobu 7 dnů od převzetí služeb

od poskytovatele. Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vC.
telefonické. Bude-li oznámení o závadách učiněno telefonicky, musí být do l dne následně
potvrzeno písemnou formou na c-mail oprávnčnC osoby poskytovatele. Oznámením o
závadách vzniká poskytovateli povinnost závadu odstranit.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení závady
objednavateli zahájit odstraňování nahlášených závad, a to plně na svůj náklad.

Nároky z vad, na které se vztahuje záruka podle tohoto článku, je poskytovatel
povinen vyřešit nejpozději do 10 dní ode dne, kdy byl nárok z takové vady objednavatele
uplatněn.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

Způsobí-li jedna strana druhé straně porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy škodu a
s tím spojený ušlý zisk, je taková strana oprávněna v souladu s Obchodním zákoníkem tuto
škodu vymáhat. Veškeré další změny, popř. rozšíření činnosti, budou řešeny dodatkem k této
smlouvě.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvníma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany s uveřejněním této smlouvy souhlasí.

V Chomutově dne: 01. 07. 2021

(

V Místě dne: 01. 07. 2021

3

Ph

ob

výcnovn n se
ŠKA

431 58 MKAo
Č 61345741


